
Křesťanská akademie mladých 
a Mezinárodní křesťanské velvyslanectví Jeruzalém 

si vás dovolují pozvat na odborný den 

PROČ, CO A JAK 
VYUČOVAT O HOLOCAUSTU

BEZ PAMĚTNÍKŮ
Pátek 15. června | 9.00–17.00

Malý sál církve Křesťanské společenství, Na Žertvách 23, Praha-Libeň
blízko stanice metra Palmovka

Seminář je akreditován MŠMT pro další vzdělávání pedagogických pracovníků
Číslo akreditace u MŠMT 13121/2013-201-275



Cíle a průběh semináře
Tento odborný den je akreditován MŠMT pro další vzdělávání pedagogických pracovníků. Každý účastník obdrží 

osvědčení o absolvování vzdělávacího programu v rozsahu 8 hodin. 

Bude vám představena vzdělávací filozofie Mezinárodní školy pro výuku o holocaustu při památníku  
Jad Va-šem v Jeruzalémě, kterou ICEJ v České republice reprezentuje.

Dozvíte se, jak je tato filozofie využívána v praxi při lekcích primární prevence a jaké další návazné 
vzdělávací projekty ICEJ můžete školám nabídnout.

Získáte komplexní metodické školení a obdržíte konkrétní výukové materiály, 
které budete moci použít ve školách a v klubech mládeže.

Součástí tohoto odborného dne bude také společná diskuse a představení podpůrných akcí, 
které vám pomohou stát se v dané oblasti kvalifikovanými odborníky.

Dále se dozvíte detailní informace o možnostech rozšíření vašeho lektorského portfolia  
a programech finanční podpory křesťanských lektorů, které vypisuje F-nadace.

Program:
08.30–09.00

Prezence účastníků

09.00–10.30
Proč vyučovat o holocaustu

10.45–12.15
Co vyučovat o holocaustu

12.15–13.30
Přestávka na oběd (možnost využití blízkých restaurací)

13.30–15.00
Jak vyučovat o holocaustu

15.15–16.00
Návazné projekty ICEJ

Možnosti rozšíření lektorského portfolia
Finanční podpora F-nadace

16.15–17.00
Moderovaná diskuse a závěr

Cena:
Účastnický poplatek 200,- Kč bude vybírán v hotovosti na místě. 

V případě lektorů zapojených do Kurzů školy pro život Křesťanské akademie mladých je vstup zdarma.


